	Приложение 15 (1)

 

Форма ИНВ-11
 

ФОРМАТ ½ 

Субъект _____________________________ 

 

На основании Приказа (Распоряжения) о проведении инвентаризации №_____ от _____________ 

 

РЕГИСТР

сверки результатов инвентаризации

 

	№ п/п
	Наименование 
проинвентари-
зированных 
ценностей
	Код 
или 
инвен-
тарный 
номер
	Еди-
ница 
изме-
рения
	Результаты инвентаризации

	
	
	
	
	остаток
	разница
	цена 
за 
еди-
ницу 
(леев)
	стои-
мость, 
зареги-
стриро-
ванная в 
бухгал-
терском 
учете, 
(леев)
	факти-
ческая 
стои-
мость, 
(леев)
	Разница, (леев)

	
	
	
	
	зареги-
стриро-
ванный 
в бух-
галтер-
ском 
учете
	факти-
чес-
кий
	излиш-
ки
	недо-
стачи
	
	
	
	излиш-
ки
	недо-
стачи

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 = 
4×8
	10 = 
5×8
	11 = 
10-9
	12 = 
9-10

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО:
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	

	 

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ КОМИССИЯ:

	 

Председатель инвентаризационной комиссии:

 

Члены инвентаризационной комиссии:
	 

__________________________

(фамилия, имя)
__________________________

(фамилия, имя)
__________________________

(фамилия, имя)
	 

__________________

(подпись)
__________________

(подпись)
__________________

(подпись)


  

  

	Приложение 15 (2)

 

Форма ИНВ-11
 

	Регулирование после уточнения данных бухгалтерского учета
	Пересортица
	Окончательные излишки
	Окончательные недостачи

	излишки
	недостачи
	излишки, отнесенные на покрытие недостач
	недостача, покрытая излишками
	коли-
чество
	стои-
мость
	коли-
чество
	стои-
мость

	коли-
чество
	стои-
мость
	счет
	коли-
чество
	стои-
мость
	счет
	коли-
чество
	стои-
мость
	коли-
чество
	стои-
мость
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	 

Бухгалтер:
 

Материально-ответственное лицо
(не имею претензий к результатам инвентаризации)
	 

__________________

(фамилия, имя)
 

__________________

(фамилия, имя)
	 

_____________

(подпись)
 

_____________

(подпись)


  

	ИНВ-11 “Регистр сверки результатов инвентаризации” 

(приложение 15) 

  

Формат A3. 

Регистр сверки результатов инвентаризации: 

1) служит в качестве обязательного бухгалтерского документа по отражению результатов инвентаризации элементов актива и обязательств, сгруппированных в зависимости от их натуры; 

2) составляется в одном экземпляре; 

3) хранится в бухгалтерии со всеми приложениями (инвентаризационными описями), на основании которых был составлен.


